



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkm@um.krakow.pl

piątek, 20 września 2024 r.

158/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! DYSKUSJA I UCHWAŁA KIERUNKOWA W SPRAWIE POWODZI – CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA

25 września, w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad Rad Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 10. sesja RMK. Obrady można śledzić [online](#). (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

POMYSŁY NA DZIELNICE, POMYSŁY NA ZIELEŃ

Przedstawienie Prezydentowi Miasta Krakowa propozycji systemowych rozwiązań dotyczących usprawnienia działania dzielnic oraz dyskusja o utrzymaniu zieleni na terenach placówek oświatowych – tym zajęli się szefowie dzielnic podczas Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

MIESZKANIA W MIEJSCE USŁUG, KONTROLA W MOCAK-U I PSIE WYBIEGI

Poprawa bezpieczeństwa na ul. Kosynierów, sprawa przekształcania obszarów usługowych w obiekty zamieszkania, naprawa podmytego mostka, uporządkowanie płyty ronda Mogilskiego oraz informacja o kontroli w MOCAK-u to tylko wybrane tematy interpelacji złożonych przez radnych Łukasza Maślone, Tomasza Leśniaka i Piotra Moskałę. (ABS)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

WSPÓLNIE POMÓŻMY POWODZIANOM

Jakub Kosek przewodniczący Rady Miasta Krakowa odpowiedział na apel prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zbiórki dla powodzian. W siedzibach rad dzielnic zbierane są dary, które najbardziej przydadzą się powodzianom. Akcja trwa od 18 września do 21 września. (ŁN)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PYTANIA O INFRASTRUKTURĘ, ZBIORNIK I KŁADKĘ

Stan podwórka na os. Sportowym, niesprawny zbiornik retencyjny, działania wokół kładki na Ludwinowie, rozbudowa infrastruktury i wycinka drzew w rejonie ul. Pękowickiej oraz wyrok w sprawie wyłączenia zabudowy to tematy interpelacji radnych: Jakuba Koska, Michała Drewnickiego, Magdaleny Mazurkiewicz, Łukasza Maślony i Łukasza Gibały. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WYBÓR DELEGATA

Komisja Główna przygotowała projekt uchwały w sprawie wyboru delegata do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

APEL O PILNĄ ROZBUDOWĘ SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt rezolucji w sprawie rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 14 przy ulicy Profesora Bartla 29. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ŚMIETNIK NA ŚRODKU CHODNIKA I ZNISZCZONY ZBIORNIK

W sprawie stanu zbiornika retencyjnego przy Folwarcznej interpelują radni Łukasz Maślona, Agnieszka Paderewska i Maciej Michałowski. Tomasz Leśniak pyta o strukturę miejskiego zasobu lokali mieszkalnych, a Iwona Chamielec interweniuje w sprawie wiaty śmietnikowej postawionej na chodniku. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 23 września, poniedziałek**O ZABEZPIECZENIU PRZECIWPOWODZIOWYM**

Radni z Komisji Praworządności spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 13.00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zapoznają się z informacją na temat działań służb, Straży Pożarnej, Policji i Straży Miejskiej w zakresie zabezpieczenia przeciwpowodziowego Krakowa w ostatnim okresie.

REALIZACJA PRZEBUDOWY ULICY

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się o godz. 15.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radnym przedstawiona zostanie informacja na temat zabezpieczenia przeciwpowodziowego Prądnika Czerwonego oraz informacja na temat realizacji przebudowy ciągu ul. Zwierzynieckiej i Kościuszki.

PRZYSTĄPIENIE DO SPORZĄDZENIA PLANU

O godz. 17:00 w Sali Obrady Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego.

Radni zapoznają się z informacją I Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa na temat terenów objętych projektami planów miejscowych „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” etap B (podetapy: B2, B3, B4, B5, B7, B11, B15, B16). Opiniować też będą projekty uchwał w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bulwary Wisły II” ([druk nr 209](#)) oraz w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Bronowice Małe – Tetmajera II” ([druk nr 162](#)).

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 22 września, niedziela

Piotr Moskała – godz. 13.00, Park Zaczarowanej Dorożki, namiot Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:

21 września, sobota

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 10.00 - VII Zjazd Delegatów Polskiego Związku Działkowców Okręgu Małopolskiego PZD, Rodzinny Ogród Działkowy "Zakole Wisły", ul. Nowohucka 80 (zaproszenie: Okręgowa Rada Małopolska Polskiego Związku Działkowców w Krakowie)

22 września, niedziela

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 11.30 - Jubileusz 25-lecia szkół pijarskich w Krakowie, ul. M. Dzielskiego 1 (zaproszenie: Dyrekcja, Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców oraz Uczniowie Szkół Pijarskich)

WARTO WIEDZIEĆ:

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.:

- 25 września
 - 9 października
 - 23 października
 - 6 listopada
 - 20 listopada
 - 4 grudnia
 - 18 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa